



## Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 02100002 - DATA: 02/10/2023 - VALOR: R\$ 1.060,99**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMGS	<b>ÓRGÃO</b> 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.121 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 13.677.954/0001-85 - E C CONSTRUCOES LTDA	
<b>FONTES DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISICAO DE MATERIAL PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENCAO E PEQUENOS REPAROS DO PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/10/2023	LIQUIDAÇÃO	4871	2023	1.060,99

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
9056	ABRAÇADEIRA TIPO U 2	2.00	1,95	3,90
9057	CABO MEGATRON 10MMX100M AZ	3.00	11,48	34,44
9058	CABO MEGATRON 10MMX100M PT	9.00	11,48	103,32
9059	CABO MEGATRON 06MMX100M VDE	2.00	4,80	9,60
9060	CONECTOR P HASTE ATERRAM 1/2	1.00	2,75	2,75
9061	CURVA ELETROD 180X2 LONGA	1.00	19,35	19,35
9062	CURVA ELETROD 90 2 LONGA	3.00	5,90	17,70
9063	DISJUNTOR TRIP DIN CURVA C 32A WEG	1.00	58,00	58,00
9064	DISJUNTOR TRIP DIN CURVA C 40A WEG	2.00	61,00	122,00
9065	DISJUNTOR UNIP DIN CURVA C 16A 3KA WEG	3.00	9,40	28,20
9066	TUBO ELETROD ROSCA 3MT 2	2.00	50,00	100,00
9067	ELETRODUTO RIG 3/4 3MT LF ENERGIA	2.00	8,50	17,00
9068	HASTER ATERR 1/2X2.0M S CONEC	1.00	28,90	28,90
9069	LUVA ELETROD 3/4 POLYFORT	3.00	0,75	2,25
9070	LUVA P ELETRODUTO 2 AMANCO QUADRO	2.00	5,15	10,30





## Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9071	PARAF CHIP PH 5,0X45 MDF	4.00	0,22	0,88
9072	PARAF SEXT MAD 1/4X70MM B10	4.00	0,60	2,40
9073	QUADRO DIST PVC 16D11N COM BARR BR COM BARRAMENTO	1.00	180,00	180,00
9074	QUADRO MEDIDOR TRIF ACRIL	1.00	320,00	320,00

**Quantidade: 1**

**Total: 1.060,99**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/10/2023	PAGAMENTO	10100003	2023	1.060,99

**Quantidade: 1** **Total: 1.060,99**

